REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI

Nr.ﬁ%rot Koplik mé: o5 /05 12024
/
VENDIM
Nr 49 daté 31/07 /2024
Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e tij t& datés 31.07.2024, mbeshtetur né aktin

normativ nr 3 daté 15.03.2020 neni 5, me propozim t& Kryetarit t& Bashkis€,né mbéshtetje t&
Ligjit nr.139/2015.7Pér vetéqeverisjen vendore”neni 9 pika 1.7/a,t& Ligjit 94/2022” PER TITUIT
E NDERIT DHE TITUJT VENDORE TE NDERIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” neni 9 pika 1.
VKM Nr.861 daté 10.12.2014 Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e

komisioneve pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendor t&€ nderit né Republikén e 'Shqipérisé.

VENDOSI

1. T’i akordojé titullin “Qytetar Nderi ”Z. Bahri Kasemi me motivacionin:

“Pér punén dhe pérkushtimin e tij si njé qytetaré bashkékohorg, si njé mésues e drejtues i dalluar
né sistemin arsimoré e me vlera t& larta intelektuale, por edhe si njeri me zemér t& madhe
humane q& né bashképunim me organizata financiare e shogérore, kontribuoj e vazhdon t&
kontribuojé kurdoherg né lartésimin e arsimit e kulturés né trevén toné Malési e Madhe®.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimeve t& Brendshme.
3. Ky vendim hyn né fuqi ménjeheré
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